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Toimintasuunnitelma kurinpidollisten toimien käytöstä ja niihin liittyvistä menettelytavoista 

 

Oppilailla ja opettajilla on oikeus turvalliseen oppimisympäristöön ja työrauhaan. Tämän takia koululla tulee olla 

järjestyssäännöt ja hyvät pedagogiset ratkaisut. Koulu tekee yhteistyötä vanhempien kanssa. Yhteinen vastuu 

kuuluu kaikille osapuolille. Hyvä työilmapiiri vaatii pedagogisia käytänteitä. Näitä ovat kasvatuskeskustelut ja 

olemassa olevat kurinpidolliset toimet. Perusopetuslaissa määritellään, että oppilaan tulee osallistua opetukseen 

ja suorittaa annetut tehtävät huolellisesti ja käyttäytyä asiallisesti. Mikäli oppilas käyttäytyy vastoin annettuja 

ohjeita, tulee opettajan tai rehtorin käyttää laissa määriteltyjä kurinpitotoimia.  

KASVATUSKESKUSTELU  

Kasvatukselliset toimenpiteet kun oppilas:  

- rikkoo koulun järjestyssääntöjä  

- vilpillinen toiminta  

- laiminlyö koulutehtävät 

- luvaton poissaolo 

- epäasiallinen käytös muita kohtaan  

- ihmisarvoa loukkaava käytös  

Kasvatuskeskustelun aikana oppilaalla on mahdollisuus selittää toimintaansa ja korjata mahdolliset 

väärinymmärrykset. Kasvatuskeskustelun pitää opettaja ja/tai rehtori. Oppilashuoltohenkilöstö voi myös 

tarvittaessa osallistua keskusteluun. Huoltajaa informoidaan ja tarvittaessa kutsutaan mukaan keskusteluun. 

Käyty keskustelu kirjataan. Oppilaalla on mahdollisuus keskustella henkilökohtaisesti oppilashuollon henkilöstön 

kanssa.  

Kurinpitokeinot 

Perusopetuslain mukaan voidaan käyttää seuraavia kurinpitokeinoja: jälki-istunto, kirjallinen varoitus ja koulusta 

erottaminen. Jos oppilas käyttäytyy häiritsevästi, opettaja ja / tai rehtori voi poistaa hänet luokasta. Opetus 

voidaan myös evätä jäljellä olevan työpäivän ajaksi ja enintään seuraavan työpäiväksi. Oppilaalle on järjestettävä 

tarvittava oppilashuolto koulutyön epäämisen ajaksi.  

Huoltajan lupaa ei tarvita kurinpidollisiin toimiin eikä huoltajalla ole oikeutta kieltää kurinpidollisia toimia. 

Kurinpidollisista toimista on kuitenkin aina informoitava huoltajia. Ennen kirjallista varoitusta ja oppilaan 

väliaikaista erottamista on huoltajalle annettava mahdollisuus tulla kuulluksi asiassa.  

Opettaja tai rehtori päättää jälki-istunnosta, rehtori kirjallisesta varoituksesta ja jaosto koulusta erottamisesta. 

Kurinpitoseuraamuksen on oltava oikeassa suhteessa tekoon. Kurinpitotoimessa ja seuraamuksessa on otettava 

huomioon oppilaan ikä ja kehitystaso.  

Tiedottaminen, seuranta ja dokumentointi 

Kurinpitotoimenpiteistä ja kasvatuskeskusteluista informoidaan oppilaita, huoltajia ja henkilökuntaa koulun 

sopimalla tavalla. Toimintasuunnitelmaa kurinpidollisten toimien käytöstä ja niihin liittyvistä menettelytavoista 

seurataan ja arvioidaan säännöllisesti. Koulu dokumentoi kasvatuskeskustelut ja kurinpidolliset toimenpiteet. 


